
NEDIS Wi-Fi chytré dekorativní LED/ RGB/ 48
LED's/ Android & iOS/ Nedis® SmartLife/
10,8 m

cena vč DPH: 1597 Kč
cena bez DPH: 1320 Kč

Kód zboží (ID): 5478664

PN: WIFILP02C48

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Dekorativní LED Party Lights | Wi-Fi | RGB | 48 LED's | 10.80 m | Android™
/ IOS Toto plnobarevné Nedis® chytré Wi-Fi párty osvětlení RGB+ o délce 10,8
metru se snadno používá a přináší ty nejpokročilejší technologie pro dekoraci
vašeho domova. Jednoduše světýlka vyvěste, jak chcete, ať už rovně, klikatě nebo
dokola, a ovládejte je pomocí aplikace Nedis® SmartLife. Každá LED dioda mění
barvy a představuje jeden pixel, který můžete jednotlivě ovládat pomocí aplikace.
Navíc máte také možnost vytvářet přizpůsobené pohyblivé vzory. Pro ještě větší
pohodlí můžete nastavit časovače a harmonogramy tak, aby se světla vždy
rozsvítila v ten správný čas. Pomocí hlasového ovládání prostřednictvím asistentů
Amazon Alexa nebo Google Assistant můžete řetěz pouhým hlasovým příkazem
zapnout a vypnout nebo ztlumit či navolit jeho jas. Integrovaná funkce mikrofonu
umožňuje, aby diody reagovaly na hudbu nebo jiné zvuky. Černá barva kabelu se
hodí ke každému pozadí a nijak nenarušuje výsledný vzhled. Řetěz dlouhý 10,8
metru obsahuje celkem 48 LED diod o průměru 30 mm. Díky napájecímu kabelu o
délce 3 metrů se nemusíte bát, že nedosáhnete k zásuvce. To se velice hodí
zejména tehdy, pokud máte zásuvku kousek dál. Řetěz je možné používat venku i
uvnitř. Snadné nastavení Chytrý Wi-Fi světelný řetěz funguje i bez brány a stane se
přímou součástí bezdrátové sítě – díky tomu není nastavení složité ani nákladné.
Světelný řetěz můžete ovládat pomocí bezplatné aplikace Nedis® SmartLife, která
umožňuje nastavovat automatický režim podle časového rozvrhu, západu slunce
nebo ostatních produktů Nedis® SmartLife. V kombinaci s asistenty Google Home
nebo Amazon Alexa můžete dokonce používat hlasové příkazy ke změně vzorů na
světelném řetězu. Vlastnosti • Chytrý Wi-Fi světelný řetěz s plnobarevnými LED
diodami RGB+ • Řetěz o délce 10,8 metru se 48 LED diodami o průměru 30 mm a
černý kabel • Vhodný pro venkovní i vnitřní použití • Snadné připojení přímo do sítě



Wi-Fi – nevyžaduje samostatný rozbočovač • Každá LED dioda představuje jeden
pixel, který můžete jednotlivě ovládat pomocí aplikace • Přizpůsobitelné pohyblivé
vzory • Hudební režimy díky integrovanému mikrofonu • Nastavení časovačů nebo
časových rozvrhů automatického zapnutí/vypnutí • Podpora hlasového ovládání – v
kombinaci s aplikacemi Amazon Alexa nebo Google Home • Napájecí kabel o délce
3 metry • Vhodný pro použití v teplotním rozsahu –30 °C až 60 °C • Plně
podporovaný všemi ostatními produkty řady Nedis® SmartLife Obsah balení
Dekorativní osvětlení Venkovní napájecí adaptér (EU) Stručná úvodní příručka
Specifikace produktu Kompatibilní s Nedis® SmartLife Bezdrátová technologie Wi-Fi
IP krytí IP65 Maximální vysílací výkon 16 dBm Aplikace ke stažení pro Android™ IOS
Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Maximální zisk antény 0.5 dBi Barva
světla RGB Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/17) LED modul 5050 Vstupní napětí 100 -
240 V AC Lze dělit Ne Jmenovitá životnost žárovky 10000 h Rozšiřitelný světelný
pásek Ne Délka kabelu napájecího adaptéru 3.00 m Energetická třída G Počet LED
48 LED's Kabelová barva Černá Počet LED na metr 4 Typ dekorativního světla Party
Lights Spotřeba energie za 1 000 hodin 7.5 kWh Délka kabelu 10.8 m Jmenovitý
světelný tok 55 lm Maximální spotřeba energie 5.65 W

SmartLife Dekorativní LED Party Lights | Wi-Fi | RGB | 48 LED's | 10.80 m |
Android™ / IOS Toto plnobarevné Nedis® chytré Wi-Fi párty osvětlení RGB+ o
délce 10,8 metru se snadno používá a přináší ty nejpokročilejší technologie pro
dekoraci vašeho domova. Jednoduše světýlka vyvěste, jak chcete, ať už rovně,
klikatě nebo dokola, a ovládejte je pomocí aplikace Nedis® SmartLife. Každá LED
dioda mění barvy a představuje jeden pixel, který můžete jednotlivě ovládat
pomocí aplikace. Navíc máte také možnost vytvářet přizpůsobené pohyblivé vzory.
Pro ještě větší pohodlí můžete nastavit časovače a harmonogramy tak, aby se
světla vždy rozsvítila v ten správný čas. Pomocí hlasového ovládání
prostřednictvím asistentů Amazon Alexa nebo Google Assistant můžete řetěz
pouhým hlasovým příkazem zapnout a vypnout nebo ztlumit či navolit jeho jas.
Integrovaná funkce mikrofonu umožňuje, aby diody reagovaly na hudbu nebo jiné
zvuky. Černá barva kabelu se hodí ke každému pozadí a nijak nenarušuje výsledný
vzhled. Řetěz dlouhý 10,8 metru obsahuje celkem 48 LED diod o průměru 30 mm.
Díky napájecímu kabelu o délce 3 metrů se nemusíte bát, že nedosáhnete k
zásuvce. To se velice hodí zejména tehdy, pokud máte zásuvku kousek dál. Řetěz
je možné používat venku i uvnitř. Snadné nastavení Chytrý Wi-Fi světelný řetěz
funguje i bez brány a stane se přímou součástí bezdrátové sítě – díky tomu není
nastavení složité ani nákladné. Světelný řetěz můžete ovládat pomocí bezplatné
aplikace Nedis® SmartLife, která umožňuje nastavovat automatický režim podle
časového rozvrhu, západu slunce nebo ostatních produktů Nedis® SmartLife. V
kombinaci s asistenty Google Home nebo Amazon Alexa můžete dokonce používat
hlasové příkazy ke změně vzorů na světelném řetězu. Vlastnosti • Chytrý Wi-Fi
světelný řetěz s plnobarevnými LED diodami RGB+ • Řetěz o délce 10,8 metru se
48 LED diodami o průměru 30 mm a černý kabel • Vhodný pro venkovní i vnitřní
použití • Snadné připojení přímo do sítě Wi-Fi – nevyžaduje samostatný rozbočovač
• Každá LED dioda představuje jeden pixel, který můžete jednotlivě ovládat pomocí



aplikace • Přizpůsobitelné pohyblivé vzory • Hudební režimy díky integrovanému
mikrofonu • Nastavení časovačů nebo časových rozvrhů automatického
zapnutí/vypnutí • Podpora hlasového ovládání – v kombinaci s aplikacemi Amazon
Alexa nebo Google Home • Napájecí kabel o délce 3 metry • Vhodný pro použití v
teplotním rozsahu –30 °C až 60 °C • Plně podporovaný všemi ostatními produkty
řady Nedis® SmartLife Obsah balení Dekorativní osvětlení Venkovní napájecí
adaptér (EU) Stručná úvodní příručka Specifikace produktu Kompatibilní s Nedis®
SmartLife Bezdrátová technologie Wi-Fi IP krytí IP65 Maximální vysílací výkon 16
dBm Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472
MHz Maximální zisk antény 0.5 dBi Barva světla RGB Zástrčka Euro / Typ-C (CEE
7/17) LED modul 5050 Vstupní napětí 100 - 240 V AC Lze dělit Ne Jmenovitá
životnost žárovky 10000 h Rozšiřitelný světelný pásek Ne Délka kabelu napájecího
adaptéru 3.00 m Energetická třída G Počet LED 48 LED's Kabelová barva Černá
Počet LED na metr 4 Typ dekorativního světla Party Lights Spotřeba energie za 1
000 hodin 7.5 kWh Délka kabelu 10.8 m Jmenovitý světelný tok 55 lm Maximální
spotřeba energie 5.65 W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

